
BIRDIES HELFEN

Benefiz Turnier zugunsten der Flutopfer

vom 14./15: Juli - Kanonenstart 12.00 Uhr - 14.08.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Weitenburg-Course A+ Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 71.8

Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 73.1 Stand: 16.08.21, 12:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto Damen

1 1 Franz, Dr. Manuela GC Schloß Weitenbu 13,0/ 16  17  31  31 / 93

2 Hock, Elisabeth GC Schloß Weitenbur  20,8/ 24  14  37  37 / 95
* Barthelmess, Barbara GC Schloß Weitenbur  19,2/ 23  14  37  37 / 94
4 Weimer, Susanne GC Schloß Weitenbur  26,5/ 31  11  36  36 /103
5 Geldsetzer, Barbara GC Schloß Weitenbur  23,7/ 28  10  35  35 /101
6 Widmaier, Simone Oberstaufen-Zell, GP  38,0/ 44   7  24  24 /128
7 Poludniok, Silke GC Schloß Weitenbur  26,5/ 31   6  26  26 /113
8 Zeiner, Emmely GC Schloß Weitenbur  29,5/ 34   3  21  21 /121
* Frost, Gabriela GC Schloß Weitenbur  29,0/ 34   3  32  32 /110

Brutto Herren

1 1 Kehrer, Thomas GC Schloß Weitenbu  6,0/  6  29  34  34 / 80

* Bengner, Andreas GC Schloß Weitenbur   8,0/  9  29  38  38 / 79
3 Kaul, Matthias GC Schloß Weitenbur  11,7/ 13  27  39  39 / 82
4 Krutsch, Stephan GC Schloß Weitenbur   8,1/  9  26  35  35 / 82
* Marquart, Reinhold GC Schloß Weitenbur  10,5/ 11  26  37  37 / 82
6 Spohn, Joachim GC Schloß Weitenbur  10,2/ 11  25  36  36 / 83
7 Schnäbele, Andreas GC Schloß Weitenbur  16,9/ 19  23  41  41 / 86
8 Mauch, Ralf GC Schloß Weitenbur  14,4/ 15  18  33  33 / 90
9 Meermann, Günter GC Schloß Weitenbur  23,4/ 25  14  36  36 / 97

10 Zahn, Dr. Jürgen GC Schloß Weitenbur  26,6/ 29  13  38  38 / 99
* Schwesinger, Joachim GC Schloß Weitenbur  25,9/ 28  13  37  37 / 99

12 Haigis, Jürgen GC Schloß Weitenbur  16,8/ 19  11  27  27 /100
* Wöhr, Jürgen GC Schloß Weitenbur  25,2/ 27  11  33  33 /102

14 Schlüter, Heinz GC Schloß Weitenbur  22,7/ 24  10  30  30 /102
15 Heinzl, Stefan GC Schloß Weitenbur  22,7/ 25   9  31  31 /102

* Hertkorn, Jürgen GC Schloß Weitenbur  19,0/ 20   9  22  22 /106
17 Mösch, Thomas Carl Höslwang  26,5/ 29   8  28  28 /109
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

18 Pieper, Wolfgang Oberstaufen-Zell, GP  37,3/ 41   4  22  22 /127
19 Frost, Norbert GC Schloß Weitenbur  30,5/ 33   3  24  24 /117

Netto

1 1 Schnäbele, Andreas GC Schloß Weitenbu 16,9/ 19  23  41  41 / 86
2 2 Kaul, Matthias GC Schloß Weitenbu 11,7/ 13  27  39  39 / 82
3 3 Bengner, Andreas GC Schloß Weitenbu  8,0/  9  29  38  38 / 79

* Zahn, Dr. Jürgen GC Schloß Weitenbur  26,6/ 29  13  38  38 / 99
5 Hock, Elisabeth GC Schloß Weitenbur  20,8/ 24  14  37  37 / 95
* Barthelmess, Barbara GC Schloß Weitenbur  19,2/ 23  14  37  37 / 94
* Marquart, Reinhold GC Schloß Weitenbur  10,5/ 11  26  37  37 / 82
* Schwesinger, Joachim GC Schloß Weitenbur  25,9/ 28  13  37  37 / 99
9 Meermann, Günter GC Schloß Weitenbur  23,4/ 25  14  36  36 / 97
* Weimer, Susanne GC Schloß Weitenbur  26,5/ 31  11  36  36 /103
* Spohn, Joachim GC Schloß Weitenbur  10,2/ 11  25  36  36 / 83

12 Krutsch, Stephan GC Schloß Weitenbur   8,1/  9  26  35  35 / 82
* Geldsetzer, Barbara GC Schloß Weitenbur  23,7/ 28  10  35  35 /101

14 Kehrer, Thomas GC Schloß Weitenbur   6,0/  6  29  34  34 / 80
15 Mauch, Ralf GC Schloß Weitenbur  14,4/ 15  18  33  33 / 90

* Wöhr, Jürgen GC Schloß Weitenbur  25,2/ 27  11  33  33 /102
17 Frost, Gabriela GC Schloß Weitenbur  29,0/ 34   3  32  32 /110
18 Heinzl, Stefan GC Schloß Weitenbur  22,7/ 25   9  31  31 /102

* Franz, Dr. Manuela GC Schloß Weitenbur  13,0/ 16  17  31  31 / 93
20 Schlüter, Heinz GC Schloß Weitenbur  22,7/ 24  10  30  30 /102
21 Mösch, Thomas Carl Höslwang  26,5/ 29   8  28  28 /109
22 Haigis, Jürgen GC Schloß Weitenbur  16,8/ 19  11  27  27 /100
23 Poludniok, Silke GC Schloß Weitenbur  26,5/ 31   6  26  26 /113
24 Widmaier, Simone Oberstaufen-Zell, GP  38,0/ 44   7  24  24 /128

* Frost, Norbert GC Schloß Weitenbur  30,5/ 33   3  24  24 /117
26 Pieper, Wolfgang Oberstaufen-Zell, GP  37,3/ 41   4  22  22 /127

* Hertkorn, Jürgen GC Schloß Weitenbur  19,0/ 20   9  22  22 /106
28 Zeiner, Emmely GC Schloß Weitenbur  29,5/ 34   3  21  21 /121

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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